
 
 

Opatření v osobní dopravě v úseku Kolín – Záboří nad Labem 
 
Z důvodu omezení provozu po vykolejení nákladního vlaku v úseku mezi železničními 
stanicemi Kolín – Záboří nad Labem budou provedena následující opatření 
v regionální osobní dopravě: 
 

1) Středa 20.1.2010 
 
Vlaky odřeknuté v úseku Kolín – Záboří nad Labem 
 
A) Směr Kolín - Pardubice 
 
Os 2113 (Kolín odj.: 13:34, Záboří nad Labem příj.: 13:45) 
Os 2115 (Kolín odj.: 14:34, Záboří nad Labem příj.: 14:45) 
Os 2117 (Kolín odj.: 15:34, Záboří nad Labem příj.: 15:45) 
Os 2119 (Kolín odj.: 16:34, Záboří nad Labem příj.: 16:45) 
Os 2121 (Kolín odj.: 17:34, Záboří nad Labem příj.: 17:45) 
Os 2125 (Kolín odj.: 19:34, Záboří nad Labem příj.: 19:45) 
 
 
B) Směr Pardubice – Kolín 
 
Os 2114 (Záboří nad Labem odj.: 13:11, Kolín příj.: 13:21) 
Os 2116 (Záboří nad Labem odj.: 14:11, Kolín příj.: 14:21) 
Os 2118 (Záboří nad Labem odj.: 15:11, Kolín příj.: 15:21) 
Os 2120 (Záboří nad Labem odj.: 16:11, Kolín příj.: 16:21) 
Os 2122 (Záboří nad Labem odj.: 17:11, Kolín příj.: 17:21) 
Os 2126 (Záboří nad Labem odj.: 19:11, Kolín příj.: 19:21) 
 

Náhradou za odřeknuté osobní vlaky zastaví v železniční stanici Záboří nad 
Labem tyto vlaky dálkové dopravy: 
 
A) Směr Kolín - Pardubice 
 
R 629 (Kolín odj.: 13:32, Záboří nad Labem příj.: 13:38) 
R 875 (Kolín odj.: 14:32, Záboří nad Labem příj.: 14:38) 
R 703 (Kolín odj.: 15:32, Záboří nad Labem příj.: 15:38) 
R 877 (Kolín odj.: 16:32, Záboří nad Labem příj.: 16:38) 
R 623 (Kolín odj.: 17:32, Záboří nad Labem příj.: 17:38) 
R 621 (Kolín odj.: 19:32, Záboří nad Labem příj.: 19:38) 
 
 
B) Směr Pardubice – Kolín 
 
R 870 (Záboří nad Labem odj.: 13:17, Kolín příj.: 13:24) 
R 624 (Záboří nad Labem odj.: 14:18, Kolín příj.: 14:24) 



 
 

R 872 (Záboří nad Labem odj.: 15:17, Kolín příj.: 15:24) 
R 704 (Záboří nad Labem odj.: 16:18, Kolín příj.: 16:24) 
R 874 (Záboří nad Labem odj.: 17:17, Kolín příj.: 17:24) 
R 876 (Záboří nad Labem odj.: 19:17, Kolín příj.: 19:24) 
 
Vlaky dálkové dopravy nebudou zastavovat na žádných dalších zastávkách.  
Pro obsluhu zastávek Kolín-dílny a Starý Kolín je zavedena náhradní autobusová 
doprava v úseku Kolín – Záboří nad Labem a zpět. Odjezdy autobusů náhradní 
dopravy jsou v čase pravidelného odjezdu osobního vlaku, který nahrazují, ze 
stanoviště před nádražní budovou železničních stanic Kolín a Záboří nad Labem. 
Zastávka náhradní autobusové dopravy Kolín-dílny je na silnici u závodu Kablo, 
zastávka náhradní autobusové dopravy Starý Kolín je na náměstí v centru obce. 
Osobní vlaky v železničních stanicích Kolín a Záboří nad Labem nečekají na autobusy 
náhradní dopravy, cestující použijí následný osobní vlak. 
 
 

2) Čtvrtek 21.1.2010 
 
Vlaky odřeknuté v úseku Kolín – Záboří nad Labem 
 
A) Směr Kolín - Pardubice 
 
Os 2101 (Kolín odj.: 5:34, Záboří nad Labem příj.: 5:45) 
Os 2103 (Kolín odj.: 6:34, Záboří nad Labem příj.: 6:45) 
Os 2105 (Kolín odj.: 7:34, Záboří nad Labem příj.: 7:45) 
Os 2107 (Kolín odj.: 9:34, Záboří nad Labem příj.: 9:45) 
Os 2109 (Kolín odj.: 11:34, Záboří nad Labem příj.: 11:45) 
Os 2111 (Kolín odj.: 12:34, Záboří nad Labem příj.: 12:45) 
 
 
B) Směr Pardubice – Kolín 
 
Os 2100 (Záboří nad Labem odj.: 4:44, Kolín příj.: 4:54) 
Os 2106 (Záboří nad Labem odj.: 7:11, Kolín příj.: 7:21) 
Os 2108 (Záboří nad Labem odj.: 8:11, Kolín příj.: 8:21) 
Os 2110 (Záboří nad Labem odj.: 10:11, Kolín příj.: 10:21) 
Os 2112 (Záboří nad Labem odj.: 12:11, Kolín příj.: 12:21) 
 

Náhradou za odřeknuté osobní vlaky zastaví v železniční stanici Záboří nad 
Labem tyto vlaky dálkové dopravy: 
 
A) Směr Kolín - Pardubice 
 
R 867 (Kolín odj.: 6:32, Záboří nad Labem příj.: 6:38) 
R 705 (Kolín odj.: 7:32, Záboří nad Labem příj.: 7:38) 
R 627 (Kolín odj.: 9:32, Záboří nad Labem příj.: 9:38) 



 
 

R 707 (Kolín odj.: 11:32, Záboří nad Labem příj.: 11:38) 
R 873 (Kolín odj.: 12:32, Záboří nad Labem příj.: 12:38) 
 
 
B) Směr Pardubice – Kolín 
 
R 442 (Záboří nad Labem odj.: 7:18, Kolín příj.: 7:24) 
R 620 (Záboří nad Labem odj.: 8:18, Kolín příj.: 8:24) 
R 622 (Záboří nad Labem odj.: 10:18, Kolín příj.: 10:24) 
R 702 (Záboří nad Labem odj.: 12:18, Kolín příj.: 12:24) 
 
Vlaky dálkové dopravy nebudou zastavovat na žádných dalších zastávkách.  
Pro obsluhu zastávek Kolín-dílny a Starý Kolín je zavedena náhradní autobusová 
doprava v úseku Kolín – Záboří nad Labem a zpět. Odjezdy autobusů náhradní 
dopravy jsou v čase pravidelného odjezdu osobního vlaku, který nahrazují, ze 
stanoviště před nádražní budovou železničních stanic Kolín a Záboří nad Labem. 
Zastávka náhradní autobusové dopravy Kolín-dílny je na silnici u závodu Kablo, 
zastávka náhradní autobusové dopravy Starý Kolín je na náměstí v centru obce. 
Osobní vlaky v železničních stanicích Kolín a Záboří nad Labem nečekají na autobusy 
náhradní dopravy, cestující použijí následný osobní vlak. 
 
 
   


